
 

ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА СТРУЧЕН ИСПИТ ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИСТИЧКОТО 

ПЛАНИРАЊЕ  ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО САБОТА НА 25.02.2023 ГОДИНА 

 

1. Ивона Јанковска, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 9 часот и 15 мин 

2. Надица Ефтимова, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 10 часот  

3. Маја Трендова, дипл.инж.арх.- ИСПИТ во 10 часот и 45 мин  

4. Валентина Кривашија, дипл.инж.арх ИСПИТ во 11 часот и 30 мин 

5. Тања Лефтерова, дипл.инж.арх ИСПИТ во 12 часот и 15 мин  

6. Ана Тони Јовановска, дипл.инж.арх ИСПИТ во 13 часот  

 


